
 

Dane aktualne na dzień: 27-05-2026 21:36

Link do produktu: https://pentagon.pl/kabura-imi-do-pistoletu-beretta-92-fs-p-6573.html

  
Kabura IMI do pistoletu Beretta 92 FS

Cena 169,00 zł

Numer katalogowy 065-512

Kod producenta K/IMI/1250

Kod EAN 5902701300296

Typ materiału polimer

Kolor czarny

Producent NN, Polska

Marka NN

Regulacja retencji tak

Sposób przenoszenie zewnętrzna

Na stronę prawą

Opis produktu
Polimerowe kabury Roto cieszą się dużą popularnością ze względu na bardzo przystępną cenę, stabilność oraz możliwość
dopasowania kąta do preferencji użytkownika. Kabura Roto IMI do pistoletów Beretta 92 oferuje również skuteczne
zabezpieczenie broni oraz łatwość dobycia, poprzez zwolnienie dużych rozmiarów przycisku blokady. Dzięki takiemu
rozwiązaniu nie musimy siłą pokonywać retencji kabury, przez co pistolet wychodzi z niej niezwykle płynnie.

Kabura do pistoletów IMI Roto oferuje użytkownikowi:

Lekką, polimerową konstrukcję o wysokiej sztywności i stabilności montażu
Szybki i wygodny w obsłudze system blokady, gwarantujący płynne dobycie
Skuteczne zabezpieczenie broni przed przypadkowym opuszczeniem kabury
Dokładne dopasowanie do profilu zamka gwarantujące stabilność broni wewnątrz
Płetwa montażowa o dużej powierzchni zapewniająca wysoką sztywność montażu
Możliwość łatwego dostosowania kąta nachylenia kabury do preferencji użytkownika
Wysoką trwałość oraz odporność na uderzenia dzięki zastosowanemu polimerowi

Kabura polimerowa IMI Defense Roto do pistoletu Beretta 92 - sklep z bronią Kolba
w Czeladzi
Kabura IMI Defense Roto to doskonały wybór jeśli chodzi o przystępną cenowo kaburę, łącząc w sobie bezpieczeństwo
przenoszenia z łatwością dobycia. Zabezpieczenie w postaci dźwigni blokującej kabłąk skutecznie uniemożliwia broni
przypadkowe opuszczenie kabury, natomiast przycisk zwalniający o dużej powierzchni umożliwi użytkownikowi szybkie i
łatwe dobycie. Pojedyncza śruba umożliwia wyregulowanie retencji kabury, jeśli mamy ochotę dodatkowo zabezpieczyć
broń.

IMI Defense - izraelskie akcesoria do broni palnej w internetowym sklepie
militarnym Kolba
Jedną z najistotniejszych cech kabury do pistoletu IMI Defense Roto jest możliwość dostosowania kąta nachylenia broni
do preferencji użytkownika. Zakres regulacji wynosi pełne 360 stopni, natomiast najbardziej użytecznym będzie dla nas kąt
pomiędzy 0 a 20 pozwalający na dostosowanie możliwości szybkiego dobycia. Regulacja odbywa się przy pomocy imbusa, a
dzięki ząbkowanej powierzchni adaptera możemy dokładnie zapamiętać ustaloną pozycję. Kabura montowana jest na pasku
za pomocą płetwy o dużej powierzchni, dzięki czemu gwarantuje sztywność oraz stabilną pozycję broni.
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